
Piła: Budowa ul. Piłsudskiego w Pile - roboty dodat kowe  

Numer ogłoszenia: 400610 - 2012; data zamieszczenia : 16.10.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 385130 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Piła, Pl. Staszica 10, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, faks 

067 2123566. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa ul. Piłsudskiego w Pile - roboty dodatkowe.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1) budowa chodnika zkostki brukowej betonowej gr. 8 cm na 

podsypce cementowo - piaskowej wAl. Piastów po stronie DH Merkury - 680,0 m2 - protokół konieczności 

(PK) nr 1 2) odtworzenie nawierzchni jezdniw Al. Piastów - 235,88 m2 - PK nr 2 3) przebudowa sieci 

energetycznych ENEA, montaż dodatkowego kabla oświetleniowego, dodatkowe rury osłonowe SRS - PK nr 

3 4) wymiana uszkodzonych wpustów kanalizacji deszczowej w rejonie Pl. Konstytucji 3 Maja - ul. 1 Maja - PK 

nr 4 5) wykopy dodatkowe pod kanał deszczowy struga malarska 2x1000 mm - PK nr 5 6) wykonanie 

podbudowy betonowej z betonu B-25 pod kanał deszczowy struga malarska o śr 2 x1000 mm - PK nr 6 7) 

budowa opasek i nawierzchniwysp rozdziału z kostki kamiennej granitowej - 315,51 m2 - PK nr 7 8) obniżenie 

istniejącego gazociągu w km 0+225,45 - PK nr 8 9) wymiana gruntu na odcinku od 0+0,27,3 km do 0+235,5 

na śr głębokość 1,8 m poniżej projektowanej geotkaniny - 7011,47 m3 - PK nr 9 10) usunięcie kolizji 

teletechnicznych sieci TP SA - PK nr 10 11) dodatkowa głębokość frezowania 8 cm nawierzchni jezdni Al. 

Piastów - 3000,00 m2 - PK nr 12 12) rozbiórka elementów murowych (stare fundamenty fabryki) - 18,71 m3 - 

PK nr 13 13) rozbiórka studni rewizyjnych kanalizacji deszczowych - PK nr 14. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.40-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  15.10.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  01. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  



POL-DRÓG PIŁa Sp. z o.o., ul. Wawelska 106, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 624788,72 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

Cena wybranej oferty:  768490,13 

Oferta z najni ższą ceną: 768490,13 / Oferta z najwy ższą ceną: 768490,13 

Waluta:  PLN. 

ZAŁĄCZNIK I 

Uzasadnienie udzielenia zamówienia w trybie negocja cji bez ogłoszenia, zamówienia z wolnej r ęki 

albo zapytania o cen ę 

1. Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie zamówienie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 5 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych. 

2. Uzasadnienia wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Wykonanie ww robót jest niezbędne i konieczne do właściwej i efektywnej realizacji przedsięwzięcia , do 

osiągnięcia celu określonego w dokumentacji projektowej oraz do prawidłowego funkcjonowania 

przedmiotu zamówienia podstawowego. Ponadto z przyczyn technicznych oddzielenie zamówienia 

dodatkowego od zamówienia podstawowego wymagałoby poniesienia wyższych kosztów. Szczegółowe 

uzasadnienie robót dodatkowych zawarte jest w protokolach konieczności nr 1 z dn. 21.08.2012 r.,nr 2 z 

dn. 22.08.2012r., nr 3 z dn. 22.08.2012r., nr 4 z dn. 22.08.2012r., nr 5 z dn. 22.08.2012r., nr 6 z dn. 

24.08.2012r., nr 7 z dn. 31.08.2012r., nr 8 z dn. 31.08.2012r., nr 9 z dn. 31.08.2012r., nr 10 z dn. 

31.08.2012r., nr 12 z dn. 16.09.2012r., nr 13 z dn. 31.08.2012r., nr 14 z dn. 31.08.2012r. 


